Ewige Bestenliste Senioren M85

100 m

17,01 -0,6 Miuhle, Fritz 17 VL Repelen
19,86 -0,6 Wolters, Heinrich 39 STV Hinxe
200 m

36,78 +0,1 Mdihle, Fritz 17 VL Repelen
400 m

1:39,76 Mdahle, Fritz 17  VfL Repelen
5000 m

43:51,86 Hauser, Rudi 34 BSV GW Flurne

10 km StraRe
ausgetragen seit 1994
Meisterschaftswettbewerb seit 2001

53:11 Gabriel, Georg 21 TV Moers

1:09:55 Thilig, Bernhard 36 VFL Bergheide Sterkrade
1:13:07 Schneiderbanger, Konrad 33 TSV Viktoria Milheim
1:21:47 Moser, Fritz 28 Etus Wedau 1919

Halbmarathon
Meisterschaftswettbewerb seit 1993

2:00:05 Gabriel, Georg 21 TV Moers
Weitsprung

2,51 Klemens, Alfred 18 LG Hinxe
2,27 -0,7 Wolters, Heinrich 39 STV Hinxe

KugelstoB 3 kg

ausgetragen seit 2006 bei der M80/M85
Klemens, Alfred 18 LG Hinxe
Wolters, Heinrich 39 STV Hinxe

8,53
8,27

Diskuswurf 1 kg
ausgetragen seit 1981 bei der M80/M85

24,99 Wolters, Heinrich 39 STV Hinxe
24,40 Klemens, Alfred 18 LG Hinxe
21,90 Frochte, Hans 11 Eintracht 48 Duisburg

Speerwurf 400 g
ausgetragen seit 2002
Wolters, Heinrich 39

17,91 STV Hiinxe

LVN-Region Nord
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24.08.02

21.08.02

29.05.19

07.10.06

06.11.22

28.10.18
23.03.13

28.10.06

14.06.03
07.09.24

03.11.07
22.06.24

18.02.24
19.09.03
22.06.96

22.06.24

Potsdam
Rheine

Potsdam

Potsdam

Wesel

Waldniel

Bottrop

Milheim-Styrum
Duisburg

Nettetal

Bruckhausen
Rheine

Dinslaken
Reken-Maria Veen

Dusseldorf
Bruckhausen
Gelsenkirchen

Reken-Maria Veen



Ewige Bestenliste Senioren M85

selten ausgetragene Wettbewerbe

1000 m
7:03,0 Klemens, Alfred 18 LG Hinxe

KugelstoB 7,26 kg
ausgetragen bis 1980 bei der M80/M85
6,30 Klemens, Alfred 18 LG Hinxe

KugelstoB 6 kg
ausgetragen seit 2003 bei der M50/M55
6,45 Klemens, Alfred 18 LG Hinxe

KugelstoB 5 kg
ausgetragen seit 1981 bei der M60/M65
7,22 Klemens, Alfred 18 LG Hinxe

KugelstoB 4 kg
ausgetragen von 1981 bis 2005 bei der M80/M85

8,68 Klemens, Alfred 18 LG Hinxe
8,50 Frochte, Hans 11 Eintracht 48 Duisburg
6,60 Mdahle, Fritz 17 VL Repelen

Hammerwurf 4 kg

Drahtlange: 116 cm bis 119,5 cm

ausgetragen von 01.04.1995 bis 2005 bei der M80/M85
20,16 Klemens, Alfred 18 LG Hinxe

LVN-Region Nord

28.05.04

23.07.04

17.09.04

10.09.05

12.09.03
22.06.96
08.06.02

05.11.05

Bruckhausen

Bruckhausen

Bruckhausen

Bruckhausen

Bruckhausen
Gelsenkirchen
Leverkusen

Dinslaken



Ewige Bestenliste Senioren M90 LVN-Region Nord

KugelstoB 3 kg
ausgetragen seit 2006 bei der M90
7,06 Klemens, Alfred 18 LG Hinxe 06.09.08  Bruckhausen



