100 m	NAME OF THE PROPERTY.	47	\/(I  D  \ \	40.00.00	5.4.4
17,01 -0,6 19,86 -0,6	Mühle, Fritz Wolters, Heinrich	17 39	VfL Repelen STV Hünxe	18.08.02 07.09.24	Potsdam Rheine
	,				
<b>200 m</b> 36,78 +0,1	Mühle, Fritz	17	VfL Repelen	24.08.02	Potsdam
400 m					
1:39,76	Mühle, Fritz	17	VfL Repelen	21.08.02	Potsdam
5000 m					
43:51,86	Häuser, Rudi	34	BSV GW Flürne	29.05.19	Wesel
10 km Straße					
TO KITI OLI AISE	ausgetragen seit 1994				
	Meisterschaftswettbewerb seit	2001			
53:11	Gabriel, Georg	21	TV Moers	07.10.06	Waldniel
1:09:55	Thülig, Bernhard	36	VFL Bergheide Sterkrade		Bottrop
1:13:07	Schneiderbanger, Konrad	33	TSV Viktoria Mülheim	28.10.18	Mülheim-Styrum
1:21:47	Moser, Fritz	28	Etus Wedau 1919	23.03.13	Duisburg
Halbmaratho					
		4002			
0.00.05	Meisterschaftswettbewerb seit		T) / 1.4	00.40.00	<b>N</b> 1
2:00:05	Gabriel, Georg	21	TV Moers	28.10.06	Nettetal
			TV Moers	28.10.06	Nettetal
2:00:05  Weitsprung 2,51			TV Moers  LG Hünxe	28.10.06 14.06.03	Nettetal Bruckhausen
Weitsprung	Gabriel, Georg	21			
Weitsprung 2,51	Gabriel, Georg Klemens, Alfred Wolters, Heinrich	21 18	LG Hünxe	14.06.03	Bruckhausen
Weitsprung 2,51 2,27 -0,7 Kugelstoß 3	Gabriel, Georg  Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  kg ausgetragen seit 2006 bei der I	21 18 39 <b>M80/M</b>	LG Hünxe STV Hünxe	14.06.03 07.09.24	Bruckhausen Rheine
Weitsprung 2,51 2,27 -0,7 Kugelstoß 3 8,53	Gabriel, Georg  Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  kg ausgetragen seit 2006 bei der I Klemens, Alfred	21 18 39 <b>W80/W</b> 18	LG Hünxe STV Hünxe 185 LG Hünxe	14.06.03 07.09.24 03.11.07	Bruckhausen Rheine Dinslaken
Weitsprung 2,51 2,27 -0,7 Kugelstoß 3	Gabriel, Georg  Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  kg ausgetragen seit 2006 bei der I	21 18 39 <b>M80/M</b>	LG Hünxe STV Hünxe	14.06.03 07.09.24	Bruckhausen Rheine
Weitsprung 2,51 2,27 -0,7 Kugelstoß 3 8,53	Gabriel, Georg  Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  kg ausgetragen seit 2006 bei der I Klemens, Alfred Wolters, Heinrich	21 18 39 <b>M80/M</b> 18 39	LG Hünxe STV Hünxe 185 LG Hünxe STV Hünxe	14.06.03 07.09.24 03.11.07	Bruckhausen Rheine Dinslaken
Weitsprung 2,51 2,27 -0,7 Kugelstoß 3 8,53 8,27 Diskuswurf	Gabriel, Georg  Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  kg ausgetragen seit 2006 bei der I Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  I kg ausgetragen seit 1981 bei der I	21 18 39 <b>W80/M</b> 18 39	LG Hünxe STV Hünxe 185 LG Hünxe STV Hünxe	14.06.03 07.09.24 03.11.07 22.06.24	Bruckhausen Rheine Dinslaken Reken-Maria Veen
Weitsprung 2,51 2,27 -0,7 Kugelstoß 3 8,53 8,27 Diskuswurf	Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  kg ausgetragen seit 2006 bei der I Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  l kg ausgetragen seit 1981 bei der I Wolters, Heinrich	21 18 39 <b>M80/M</b> 18 39 <b>M80/M</b> 39	LG Hünxe STV Hünxe 185 LG Hünxe STV Hünxe	14.06.03 07.09.24 03.11.07 22.06.24	Bruckhausen Rheine  Dinslaken Reken-Maria Veen  Düsseldorf
Weitsprung 2,51 2,27 -0,7  Kugelstoß 3 8,53 8,27  Diskuswurf 24,99 24,40	Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  kg ausgetragen seit 2006 bei der I Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  l kg ausgetragen seit 1981 bei der I Wolters, Heinrich Klemens, Alfred	21 18 39 <b>M80/M</b> 18 39 <b>M80/M</b> 39 18	LG Hünxe STV Hünxe 185 LG Hünxe STV Hünxe STV Hünxe LG Hünxe	14.06.03 07.09.24 03.11.07 22.06.24 18.02.24 19.09.03	Bruckhausen Rheine  Dinslaken Reken-Maria Veen  Düsseldorf Bruckhausen
Weitsprung 2,51 2,27 -0,7 Kugelstoß 3 8,53 8,27 Diskuswurf	Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  kg ausgetragen seit 2006 bei der I Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  l kg ausgetragen seit 1981 bei der I Wolters, Heinrich	21 18 39 <b>M80/M</b> 18 39 <b>M80/M</b> 39	LG Hünxe STV Hünxe 185 LG Hünxe STV Hünxe	14.06.03 07.09.24 03.11.07 22.06.24	Bruckhausen Rheine  Dinslaken Reken-Maria Veen  Düsseldorf
Weitsprung 2,51 2,27 -0,7  Kugelstoß 3 8,53 8,27  Diskuswurf 24,99 24,40	Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  kg ausgetragen seit 2006 bei der I Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  I kg ausgetragen seit 1981 bei der I Wolters, Heinrich Klemens, Alfred Frochte, Hans	21 18 39 <b>M80/M</b> 18 39 <b>M80/M</b> 39 18	LG Hünxe STV Hünxe 185 LG Hünxe STV Hünxe STV Hünxe LG Hünxe	14.06.03 07.09.24 03.11.07 22.06.24 18.02.24 19.09.03	Bruckhausen Rheine  Dinslaken Reken-Maria Veen  Düsseldorf Bruckhausen
Weitsprung 2,51 2,27 -0,7  Kugelstoß 3 8,53 8,27  Diskuswurf 24,99 24,40 21,90	Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  kg ausgetragen seit 2006 bei der I Klemens, Alfred Wolters, Heinrich  I kg ausgetragen seit 1981 bei der I Wolters, Heinrich Klemens, Alfred Frochte, Hans	21 18 39 <b>M80/M</b> 18 39 <b>M80/M</b> 39 18	LG Hünxe STV Hünxe 185 LG Hünxe STV Hünxe STV Hünxe LG Hünxe	14.06.03 07.09.24 03.11.07 22.06.24 18.02.24 19.09.03	Bruckhausen Rheine  Dinslaken Reken-Maria Veen  Düsseldorf Bruckhausen

Senioren M85

**LVN-Region Nord** 

**Ewige Bestenliste** 

Ewige Bestenliste		Senioren M85		LVN-Region Nord					
selten ausgetragene Wettbewerbe									
<b>1000 m</b> 7:03,0	Klemens, Alfred	18	LG Hünxe	28.05.04	Bruckhausen				
Kugelstoß 7,26 kg									
6,30	ausgetragen bis 1980 b Klemens, Alfred	ei der M80/N 18	LG Hünxe	23.07.04	Bruckhausen				
Kugelstoß 6 kg									
6,45	ausgetragen seit 2003 l Klemens, Alfred	18	LG Hünxe	17.09.04	Bruckhausen				
Kugelstoß 5 kg ausgetragen seit 1981 bei der M60/M65									
7,22	Klemens, Alfred	18	LG Hünxe	10.09.05	Bruckhausen				
Kugelstoß 4 kg									
ausgetragen von 1981 bis 2005 bei der M80/M85									
8,68	Klemens, Alfred	18	LG Hünxe	12.09.03	Bruckhausen				
8,50	Frochte, Hans	11	Eintracht 48 Duisburg	22.06.96					
6,60	Mühle, Fritz	17	VfL Repelen	08.06.02	Leverkusen				
Hammerwurf 4 kg									
Drahtlänge: 116 cm bis 119,5 cm ausgetragen von 01.04.1995 bis 2005 bei der M80/M85									
20,16	Klemens, Alfred	18	LG Hünxe	05.11.05	Dinslaken				

**Ewige Bestenliste** 

Senioren M90

**LVN-Region Nord** 

Kugelstoß 3 kg

ausgetragen seit 2006 bei der M90

7,06 Klemens, Alfred 18 LG Hünxe

06.09.08 Bruckhausen